

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chrudimka, Chrudim, oprava nábrežní zdi LB, havárie, ř.km 21,085 - 21,095 - méněpráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Chrudim
		IČ	DIČ
Objednatel	POVODÍ LABE, státní podnik	70890005	CZ70890005
Projektant			
Zhotovitel	TERMA a.s.	15061663	CZ15061663
Zpracoval	<div style="border: 1px solid red; width: 50px; height: 15px;"></div>		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></div>	31.08.2020	CZ-CPA
			<div style="border: 1px solid black; width: 150px; height: 30px;"></div>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	15 076,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	127 682,81	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		142 759,31	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 142 759,31</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">142 759,31</td> <td style="text-align: right;">29 979,46</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>172 738,77</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	142 759,31	29 979,46	<b>Cena s DPH</b>			<b>172 738,77</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	142 759,31	29 979,46														
<b>Cena s DPH</b>			<b>172 738,77</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chrudimka, Chrudim, oprava nábrežní zdi LB, havárie, ř.km 21,085 - 21,095 - méněpráce	JKSO	
Název objektu	1. - SO 01 Oprava LB zdi	EČO	
		Místo	Chrudim
		IČ	DIČ
Objednatel	POVODÍ LABE, státní podnik	70890005	CZ70890005
Projektant			
Zhotovitel		15061663	CZ15061663
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.08.2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	15 076,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	125 682,81	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		140 759,31	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 140 759,31</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">140 759,31</td> <td style="text-align: right;">29 559,46</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>170 318,77</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	140 759,31	29 559,46	<b>Cena s DPH</b>			<b>170 318,77</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	140 759,31	29 559,46																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>170 318,77</b>																				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

# ROZPOČET

**Stavba:** Chrudimka, Chrudim, oprava nábrežní zdi LB, havárie, ř.km 21,085 - 21,095 - méněpráce  
**Objekt:** 1. - SO 01 Oprava LB zdi

Objednatel: POVODÍ LABE, státní podnik  
 Zhotovitel: TERMA a.s.  
 Místo: Chrudim

Zpracoval:   
 Datum: 31.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>139 359,53</b>	<b>0,511</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>118 433,71</b>	<b>0,373</b>
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0,600	3 318,19	1 990,91	0,000
2	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	kus	1,000	4 888,12	4 888,12	0,000
5	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	182,80	1 096,80	0,221
6	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,500	698,58	57 632,85	0,000
7	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	24,750	34,93	864,52	0,000
11	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	67,320	126,37	8 507,23	0,049
12	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	67,320	67,42	4 538,71	0,000
13	151101302	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m3	213,500	43,08	9 197,58	0,103
14	151101312	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m3	213,500	9,03	1 927,91	0,000
15	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	82,500	230,53	19 018,73	0,000
17	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	82,500	31,34	2 585,55	0,000
21	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	82,500	74,59	6 153,68	0,000
22	184818111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	1,000	31,12	31,12	0,000
<b>18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>						<b>688,68</b>	<b>0,045</b>
26	184818243	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	1,000	688,68	688,68	0,045
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>3 107,04</b>	<b>0,059</b>
46	810352111	Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 200	kus	2,000	1 553,52	3 107,04	0,059
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>15 879,40</b>	<b>0,034</b>
48	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	6,540	157,80	1 032,01	0,004
49	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	12,510	166,03	2 077,04	0,002
57	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	34,440	370,80	12 770,35	0,028
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>1 250,70</b>	<b>0,000</b>
59	997013811R0	Likvidace stavebního odpadu dřevěného	t	0,330	3 789,99	1 250,70	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>1 399,78</b>	<b>0,000</b>
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>1 399,78</b>	<b>0,000</b>
65	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	35,260	16,11	568,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
66	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,012	68 518,53	822,22	0,000
67	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,012	793,74	9,52	0,000

**Celkem**

**140 759,31**

**0,511**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chrudimka, Chrudim, oprava nábrežní zdi LB, havárie, ř.km 21,085 - 21,095 - méněpráce	JKSO	
Název objektu	VON - Vedlejší a ostatní ...	EČO	
		Místo	Chrudim
		IČ	DIČ
Objednatel	POVODÍ LABE, státní podnik	70890005	CZ70890005
Projektant			
Zhotovitel	TERMA a.s.	15061663	CZ15061663
Zpracoval	<div style="border: 1px solid red; width: 50px; height: 15px;"></div>		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<div style="border: 1px solid black; width: 50px; height: 15px;"></div>	31.08.2020	CZ-CPA
			<div style="border: 1px solid black; width: 50px; height: 15px;"></div>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 000,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>2 000,00</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">2 000,00</td> <td style="text-align: right;">420,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 420,00</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	2 000,00	420,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>2 420,00</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	2 000,00	420,00														
<b>Cena s DPH</b>			<b>2 420,00</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

Stavba: Chrudimka, Chrudim, oprava nábrežní zdi LB, havárie, ř.km 21,085 - 21,095 - méněpráce  
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní ...

Objednatel: POVODÍ LABE, státní podnik

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Chrudim

Zpracoval:

Datum: 31.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>OST</b>		<b>Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>				<b>2 000,00</b>	<b>0,000</b>
<b>09</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 000,00</b>	<b>0,000</b>
12	099610	Dočasné odstranění zábradlí ocelového s částečným obetonováním	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>2 000,00</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Chrudimka, Chrudim, oprava nábrežní zdi LB, havárie, ř.km 21,085 - 21,095 - vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Chrudim
		IČ	DIČ
Objednatel	POVODÍ LABE, státní podnik	70890005	CZ70890005
Projektant			
Zhotovitel	TERMA a.s.	15061663	CZ15061663
Zpracoval	<div style="border: 1px solid red; width: 50px; height: 15px;"></div>		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<div style="border: 1px solid black; width: 80px; height: 20px;"></div>	04.09.2020	CZ-CPA
			<div style="border: 1px solid black; width: 150px; height: 30px;"></div>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	18 708,49	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	171 236,48	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		189 944,97	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 189 944,97</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">189 944,97</td> <td style="text-align: right;">39 888,44</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>229 833,41</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	189 944,97	39 888,44	<b>Cena s DPH</b>			<b>229 833,41</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	189 944,97	39 888,44														
<b>Cena s DPH</b>			<b>229 833,41</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba:** Chrudimka, Chrudim, oprava nábrežní zdi LB, havárie, ř.km 21,085 - 21,095 - vícepráce  
**Objekt:** 1. - SO 01 Oprava LB zdi

Objednatel: POVODÍ LABE, státní podnik  
Zhotovitel: TERMA a.s.  
Místo: Chrudim

Zpracoval:   
Datum: 31.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>189 944,97</b>	<b>1,882</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 754,28</b>	<b>1,733</b>
40	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním <i>(1x0,4x0,6)x2 Napojení paty zdi</i>	m3	0,480	5 738,08	2 754,28	1,733
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>32 125,20</b>	<b>0,149</b>
64	810422111	Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 500	kus	1,000	32 125,20	32 125,20	0,149
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>137 492,00</b>	<b>0,000</b>
65	R001	Odstranění betonového zábradlí, provedení nového ocelového zábradlí s žb parapetem a žb základem	soubor	1,000	36 258,00	36 258,00	0,000
66	R002	Zřízení dočasné přeložky sítí	soubor	1,000	72 906,00	72 906,00	0,000
67	R003	Zpevnění svahu pomocí betonového nástřiku zpevněného sítí kari	kus	1,000	28 328,00	28 328,00	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>17 573,49</b>	<b>0,000</b>
63	997223855R1 0	Likvidace stavebního odpadu - zeminy a kameniva <i>21 t - Likvidace výkopku 12t - Likvidace Big bag - 12ks</i>	t	33,000	532,53	17 573,49	0,000
<b>Celkem</b>						<b>189 944,97</b>	<b>1,882</b>